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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO
Més/ano referéncia MAIO/2025
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2025 SALDO ANTERIOR  40.130,62 29.485,982206
05/05/2025 APLICACAO 1.406,47 1.032,570511 1,362105526 30.518,552717
06/05/2025 APLICACAO 14,79 10,853840 1,362651345 30.529,406557
07/05/2025 APLICACAO 161,26 118,295019 1,363201941 30.647,701576
08/05/2025 APLICACAO 491,96 360,740679 1,363749718 31.008,442255
12/05/2025 APLICAQAO 523,68 383,676812 1,364898744 31.392,119067
13/05/2025 APLICACAO 103,37 75,702377 1,365478907 31.467,821444
14/05/2025 APLICACAO 21,56 15,782685 1,366053982 31.483,604129
15/05/2025 APLICACAO 53,15 38,891314 1,366629049 31.522,495443
16/05/2025 APLICACAO 106,75 78,079078 1,367203628 31.600,574521
19/05/2025 APLICACAO 282,18 206,305174 1,367779554 31.806,879695
20/05/2025 APLICACAO 4.797,10 3.505,741978 1,368355124 35.312,621673
21/05/2025 APLICACAO 208,88 152,586129 1,368931765 35.465,207802
22/05/2025 APLICACAO 6,00 4,381127 1,369510335 35.469,588929
23/05/2025 APLICA(;AO 1.976,97 1.442,952538 1,370086643 36.912,541467
26/05/2025 APLICACAO 6.141,45 4.480,645857 1,370661774 41.393,187324
27/05/2025 APLICACAO 41,93 30,578217 1,371237533 41.423,765541
29/05/2025 APLICACAO 51,51 37,533153 1,372386664 41.461,298694
30/05/2025 APLICACAO 25.593,36 18.641,051648 1,372956874 60.102,350342
30/05/2025 SALDO ATUAL 82.517,94 60.102,350342 60.102,350342
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 40.130,62
APLICACOES (+) 41.982,37
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 404,95
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 404,95
SALDO ATUAL = 82.517,94

Valor da Cota

30/04/2025
30/05/2025

1,361006834
1,372956874

Rentabilidade

No més
No ano

Ultimos 12 meses

0,8780
3,9504
8,6977

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



